lтffi*лlY1 liA]-_-_-Y/-АдIuинистрАц""ri^ъiьъъiъ?;".:*Ё?r1-:огопосЕлЕния

от ---' ,У:, р;оsз ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Атаманская
Ng /Зб

Об утверждении муциципального задания
для муниципального бюджсетного учр()ждения

Атама нс#:L:жlжr#Jlffi;:жj:fi ;жъ 202 4 г о д
В соответствии с ФедеральныМ законоМ от 06 trк,гября 200З года J\Ъ 1З1-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуIIравления в РоссийскойФедерации), постановлением администрации Атаманс*,,aо aan"a*o.o поселенияПавловского района от 07 декабря 2О2i.одu м 1з2 <О порядке формированиямуниципального задания на оказание муниципальньIх услуг (выполнениеРабОТ) В ОТНОШеНИИ Муниципальных бю!жетных у.чllеждений дтаманскоr,осельского поселения Павловского района и фltнllнсового обеспечениявыполнения муниципаJIьного задания), решения СовЪта Атаманского сельскогоЦОСеЛеНИЯ ПаВЛОВСКОГо района от 11 лекабря 202з го.ца м zBzzoo <<о бюджете

fi"H:TT: , "*".no.o поселения Павловского ра-lона на 2О24 год)),

1, Утвердить муниципаJIьное задание для муницIIп€Lльного бюджетногоучреждения <{ом кулътуры муниципального образьваrrr, дrъrанское селъскоепоселение>> Павловского района на 2О24гоД (приложенис);2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеадминистрации Атаманского сельского поселения Павловского районаwww.atamanskoesp.ru.
з' Контроль за выполнениеМ настоящего посl,аЕ,оВления оставляЮ засобой.
4. Постановление вступает в силу с 1 январ я2О24года.

с]
\f,
чс!
о\

ЦI z\

Бl i:
Hl :l
Бl ;i
ыjr
El's'
Xl :i
ъl di
чl F.
Д0l ci

!l l-х.с
8lЁ
flEol FErl d

ý:a{ýзl *дl ё
хяXI.:
9l Е
*l оEl р
0)l х
E{l а
Dl Ф
цl tэl S
4r
=l Ф,l l0
ýl я
{l 8ýlч{:бl ts0l о
!l я{l Е
Jl d
:l ц

ilJ,l
s,l>

il s
ll ,ll D)l tr{

пкl4)lo-|,
1эlol*lЁ
lý

i

3:

о
t-
Ф

Е
3Y

I

с)о
F

о
ь<о

оо
Ф

ь<о
!ч

д
(ý
F.

цхý Ёц *Б **,лсý с)м
оос1 trгсб м'а.ёюа.
оE{о
LtrолЕ Elдоълбн
Е 9)
5ю
!Е L)

+€ iо(U(ч!J}Ё ь|ц о-,
О Li'E{i-l I
li0.)(пс-)rчi }fr ts*ц/t-1 aь> Ёоо
Е(iцý
\JKl}
*\./!
лфLчоýýJtrtr Yсbd t-

'=Е5-сý\Сý
aElJLх)ý Ь>,ý о

цFýлл
:,
lJ бlчЧrчFr+ir
лйсFбdqJ Е rl
н а Il
ý ý)ýlU!лlgl vlк]- Н lEl;оФl+ýol
aH!lнлiлlйчsl

Е(

свдо
фd
а.

\ооЕ{ло
rH

O.f,Е c-lдоБ c.l
ýd

!
Цtл
l.{

^ý(BIЕt
э,ý
ДЁr9 g9

Ё.
-l

}<iЁ E-r осdдýZtf,Босв ьд(rЧо

Е 9ýд ц.L;! ч '

эYонцýн!iiц*ЕФiс)t=

Ёýgьл о

>,о
р8бg|ibно
БоszФýо
96юЕ
9Ё
:ýj

Ё<
Е
lr

ь
е

ý
2

\l

N

"-] dJ
бJЕ*Фts()Ол
Ai-(dЕлЕс|trU;лr9
зц.!2 л ,;ýi
Еf;бJ
Фtба.зДлzFYк8эF-БU- ,чьл9xbiHv* vЁЕФ

lч
tt ч: tr(-) а
trF

<

ц
bL

х
ц
дн

ц
А
ц
х
о
F-1

,t
fu

I

д

ао
д
ý.р.
ts

>n
о * rо
Е dоtФх
ф
trо
Ф

Y
aач

trl
Ol

Iя6)
ЁQН
л!ллЕ.* r Ф

ý еа ýs
Uунл,^.,Еý*

tr

ь

бv;лл'!idу__ U i*l; са j

к Е ? хsо 9.Ф f
^gЕЁ

\о

*
ctd

хý5ts8L.+)ý)Sý
с{ ý л -,оifФ
Nзо, ?о

ФF

aо
cn

о

L4ьБцс)
Ц>lý).ц\
iа оrт

.f,
(tl
о\ь

ф Есс0 д:
6 а*цц

z

0)
cn

Ф
ф

Ф

д

)
)
в
).

l-
lэ
iOJ
lF
lФ

с,
Ф

!

о
л

д
Ф

ctl

Iоа

о

х
д
ю

ýl
д
z
t-.о
Ф

ь
ф
t
Ф
Ф

<Ё
lл
lл

соь
ц
о\

i\о
О\\t
О\

lc
|т
|ЕIc
l:l]
llls
lF
lа'lб
lzlчlrд
l(o
х
ФF

Ф

Ф

со

оа.
Ф

ф

Е{ц

lJ
l=l2
l:ФIл
lЁlo
l c-llý
|!lo
l>\

(t]

ФFu(Ё
(d
х

9
ts

Yо

с--
2=-=
.- aa

_* с0

б3-
=оiФ4с)>а

х
(.)
Е{
о
а.lr

Ф

Lх
о

о
i
д
б
lr

ь
а
lч
Фно
с)

cd
ч

оц
Фalrбч.поcd>l
Ь( rЁ
лJд

lr.(J

хо, л
лUь
Ecn d
El!(.) \ý э
Н А l-.,lмлý.'6;ЕЕЕЬ,ФФа
>rз с)
ts l-r l>\о Бх

cj v
по9( 9i traло+()Fii
HOJ/a

quузьчЕмFFыхоа.\'о9
'Ф'ý k,; \чЁФо-*ЕdФх(вх;^i соv
SoJýБоtrоЕ9)лНц!

\J F L\)fcnФýсd
;l;y

F

ýý-нно lс{{л;i >-ч
9х-ЦЕ*

а-оно
Ь(

l,
lý
lE{
lElb
I>
lсвl8lb ý
lH ь
l: ч
lЁ)ý
ldj о
(ýл
mi(dэ]
Uьчl
оцltr|
Фl5l
*l9l
dltI(nl

I

ыо9л
УUg

,лллv.о
(-i q:с х а'
oli5E

-5ол
^

L !'(€'Е,sЕХ
к Е f; хх
^gЕЁ

оо о

9ýя
-

з О:!tоё аЕ Е"'оФi:a.l Ii Ё
€,

ь \о ý

Lь
F

tr
а

Fо
Ф

о
о-+
Фti

6-:1 о

Ф

цо \о ý
ý-ь

c.lý\о
0)

пао
о

ad

э\

(ý

{lд

о

ýэ
iй

aLсЬ
FO()>l
о
(ý
ýa

<l

lё*ý
lзgg,il> ы j

l3ý о i

,.',d 9 lyFJa

Е &в i
дl
Ю ц F j>н о -

5{noiЕлЕ
*J* lz ]: ý t.к
лдv,

*LччLцLф Q.l

1
Е
э.
)
+
,
аl
!l
)|

х

ю
Эs
Udфм!:6о=
sz
/i-9:,<tj

lf l|вЁý l

8ý 5Ёi Е s(d Ф < ()l х djХ о q хх F

: Y * ol Ф il
Ё g ý Ёl ý рФ=лбl+
йотt*|л-лlЁ а> l

сa

F

F

о
с)ю

F.

о
Фю

9хý
Ьсýq_r9

9х*ý=;
Ё а-ооФчсоЕ1

ýýЁýýýЕЁ
N

:а
;i.l 8
9,5
rlО

>Е
LU:Ь8
9,ь
r) оvrа

о:
л=дб.-о
; лсаэо
ЁФло>о.

lл

соьд
lд

о\
л
\о
о\
-i-
Ф

lOlO|оlOlO
l<
l<
ооьцчql
o\lo\lol9lо\|O\l!tlo\l

tьЕоь
)ý
о
д
trd

c-l ý

Еь
А
о
Ф
t<о
Фг
сdк
о

о
ь
(v)

а.
Фн
ь(
(в
а.
свх
н
о
нб
с'')
сd

о

_.;

ф
-

IIr
l*
lý
lч
I>l-
ll0lL
lо t
lФ Flf -Еа
Еh
ФоFE(ý6Фн
dэ
оч
F

о

Ф

со

цлы о ул
a'L!dу9н

х'iЁ Rs
оQd;iс-li5Ё

.ч, !

о\

х8Раi,х Е Х
к Е я хý
U * lw .t
NЕЕЁ

0о

)ý
rз>ý Е8ý3-
х sЕ ýsооЁc.tF ý

€,

ь

l(\J Llз }lb а9>,
d)ýхо
оз
(€5
gч

о
ý х-
* EtDэ O(i
,х qо
ч2

Ф

Е{
о \о ý-<tь

ý.d
г-

rd)оý
zц
iФ

Jл.']-й
о\ о\

Ф

Е9е
а g,x
*dФ

Ф5ýtrý!.нЕФ
d х;]Е>х

ч
U-l-
>Фi

ýЁаgлццL; Ф

Ф

z

н

:зо:Ео_ЁF5:}ЕaЁ Ё >,a- q a(dsa",aц(ý:r
о а.= о r s -l- d:l+d 5-х9-7Ф

0J

lхо

*Ф
Фсd

F

о
Ф

F
Б
о
!)

llolý:=|ýо
ltE
|!э d
lвý

Gлло- >, al
ýзý,
;'i Kj

Ёх9ы
^оЁ(J

lE
lЕ
|Ф

F
ф
ь<

Ф

о
Ф
2

c.l

л .JýФцо(d
о О A-aiоо-оо:сьо
\gлv
EF-j
zi-.qlс)IUO
-bFr-.iаýь+9 й Ёэ]5Iз а а&rдФх
,lý*9a,-соО

Оt

2Q.
ц

л{
tл

а._9Б2!

аа
iФ*Ф|
>о_

l-
lФ
lO
lO
l<
lл<
lгtlц_lц
lqlO\
lo\
ldlOIOIsIOlO
|о\

l=
lO
lO|о
I<
l<
l c-rlг\
Irдч
oiq
о
.f

о\

х
(g

о
Е{оа
tr
Ф

trь
trо

о
д

lr

л

z
lu
Фноо

х
(в

оч
0)

!

Ф

а

о

а.)
н
Фн
(ý
с)

чоН\о
хо'ilO
,ri m
Е|ФчЕА
ФдоЕ
|+дсý с)

ьЕьа
Hli
\Jд
qФýхEs)с)Fьq)

ь(i5ь
,л, 9
чЁ
iл Е{

8й
э8оЕддчЕ
с)ý
ЕЕ
в:tЁýНноЁьэtrа
,9хF-L Ц

а.
Frо
Е

lE(

^о-tF;
rф Ф

х(сч-щд
ýv+as -FхЕд)!Jq:ц>l?l

о
ч

!

ErE Jl
Er :
]-F
-rF='Е!, ia-luл-
цЕLоt-tr>.
OOtý9+,ё"-Ф;\uE\/aл
lý 9gEý*Y =ý=}ОоJq+FН ЫчýiспфсЦ.вg п ý },6l*0)2.Ё ,j

уо\ Е ý Б Ч аспэя *sёЁý
JчЕ дýlЕý

о:Е дкёЕ
Ё Ё Ех ý 9
:,Lд,хF.

-lo \J: l бF_= i?iл ts U )\J д ;- >,у ly,мА
ý: },Э Ё Ф
Е') <j ^с) *9 Б >ъ)ý ý lЁý )ýY=!
\) ,\; ,r = : С/1

-тлFFi,л(всr= j ; s_.]..jtg Е ý е9(,)Аtr=9уп: ýýrФJ:l-=
Ll

-ar(ý:х я
=

?3;:
r9 ЕtriqUiд;(1J=осо-дOJ-БЁv5 ýý!?bФ ý Еб Е fl;l-G()с.Uэ ý ф Q-сý iд _= о 1х:- = F;:-
'l

\У l- l_\>,ar ar--2 =-C\1,1Ё
о_ д а c,i cti c,i
--,-*.{ д rJr _

а.
о
F.

ьa

J/Э- о(

.ol lZo(вёа
хььtrфдпа5

г<н дv;чlлlv
лlvн\f *lv!х o.i
,*сrЁ\ý.rнrзхЁ*9Ёý*rH *л
qJ L; \\l

Е: Е ý
Ьо в ?
ý ý9бalХ L ia
,'=, _У ь О
х Jr\ Е: с0YФоб
Ё Lль5
58ЕЁ
Ё 9 нtrjнЁý
l9ýж

ц !ьrri ý trЕý g 8
{l-r п о
Е s S:б;2у
лlДrЦJФоо(Бý8

=.д)льvJ
:lv(nbj)trdФ{лчо
lуол
io св !i8EE
lДЕ((Jltrý!Ег8нý

лE{Ф.r(dts:Б сr<
Ь( о .r=.о L,знлillНvJ

ýЕч,Е ý Ё4tr0-)\
Ё. l-frЕ *

liEJEýýьТFхх аЕ
-2,нts!чg5Б
ЁЁхýcdE{
Е{хю(ý Ёх9>йнн**|!одчtrЁэt9Ёнý*-JЕRý
оЕь

2
lQý

чý
хс)
:tЕ

ц
ць
trо

д
(ý
!
Ё{
F.]

ьа|
цl

(n

ь1о
Чlо|
EdE(j
а.!
Н(
Or

Hi.9.
лQ.с
l'ý ýiHc

trý1Фзl о-F
l л'Ёlц<
lt<
lý(ýсýý-с)i

ц с!3

,Ф Е

оэн х{.
д(d

=с)
Ll lлНс)

лi(d'Er

-; i).о
1,1 l

Lrь
оь
х

Ф

z
6,)

сv1

сý

Е{

с{)

Ll

ь
2

Фу

ц.д
цd

зЬl>
]s
l*

.ý
lCBild
l,],о

зi

J_
c.i с

Ф

ю
Ф

F
Ф

to

N
9r
9

iГс

с

(.)

ц

Ф

Фо
(в
ноь
х
ь<

E{ха,о
lr
ою
tr

а.
свн

sbciEао
L
l'l
*]- FJбJлц,н
ia.ia),д(aо
ld
;q
lФ

tsо
свд

д
(в

(ý
ноь
днY
Ф
Ф
д
Ф

д
(в
а.
lrl
a)l
д|ElФl
цl
Hl(dl
qlolEl

D:

i9
aФ'
.Jд

io
зсJ

о|о
ц
д
о
Ф
trо
Е]

(.)
F.
Фц]

Ч|0З!cn'
х(
д;
о:
lч.

HL(вс
оЁьЁ
xn
9i:

г2хQtrо(.) Е

'\Ф<о\
Icn
il
)<.Z,
]л

'с)) ;.,i

! н

д
ц
оtiо
Ф
Fi

о
с)

б3
Rl

со
Ф

дн
cdtrl
:JI

Ьоа.
Хп
.д

оа
ч

-хlcdltr
lоlE{lc)lO.
lЕ
Ilдlл
lH
lL
l-

|Б о
>.

о
д
б

чн

ь
д
Фнtiоо

ь<

с)

0)
F.
Ф
с+)d
о
!\С

Fс.
Е|
ОFHZ,
длоЕ
(ý с)F.Еоньа
Fitr
цЦ
Е9оtsна)

яс)
с)'о' ý

,л fJXciлсо
ф\J

Фд9 l.r
(.) Е
цЕ
2,т
Нно:*ь a(tr z(
'?Е,ts-t Д

*.:

Lь
оь

)ý
о
д

ýа
tr

i

ь

q)
дюо
Ф

iJо
ь
Ф
ý
а.он
ý(
(ý
а.ýх

tr
Фн
св
о,)
сdчо

.,!
ý
с]

ох
о ,t#

а!ч
о .Fr-

нЕdчФ
!л Ч

9хFE
att lл

!lоЕ
Fб
=(nиUýt
со -l

(.) nФч
х^
ýЁ
a|О
Бь
Дон

о!
Ь9
в\о

эбЕi0)=
зцё

чJý\о)ýlEy
"Е.р
lL)
i сý (-)

.0)НlцB
iý 8
nE йlJtr
'о) 9оБ'9 х
оцо.о
L\/

оOз

9Е
оЁ
Er 0J
l<
нФ
:сý
ыр
ц_Ф".i

|tJi х

ЧtrlOOl

]t

,о:о о

z
о,д
но,Д
Фн
Ф
цL

х
Фс'

о
Ф

хх
сd

ь
о
дi
ti;

Ot
bq
.в \(

ýgofо
.)Е!
lчч

].l Ь rB

;l-rL

dа*
] >,Б
r:;j
Jччl-

r l-j :vioEa1-о)
;*Е( ,^\ Фlli(n
l '1# ý(

Р,Ёо
-о
;G)
q.)i*
HFts"l оФzяо

=с)оЁ
NОЁ

cn о.
..''i 9
NФ

l*lO
lfll()lФlir
lзlзlч
|еl*
lL
| },аlз ý
|>l Еl,- 0)

Iýxl; s
lE д
lЦл

lэ z
lJл\оls йо\lE и
laý|- о-
lý r,
l0) (d
Iд Еl\o ч|о >lEr оltr ЕlФlH
l(в
ld

ýlо
Ф

!)
(Ё

(Y)

о
'1оФо

Е(€л
л-Fк'-Ёх
ý5хs
C.l .* х

о.
ts

I

ЁахЕ5ЕхХпtsЫýN.- tr-о,Ё л
c.l Ji уф:

ыФ

)ý
д
фооЕ
Ф

)ý

ýa
Ф
t-

о

L

оь
9ц
Ёо(в

l

!El
>l

lK
lElO
la-
lФ

о

Е{
t!

l,ilФ о-
lý\J'lч ý
lý i
la. 5lx >.

lг,в
ll. !Ел
l8.* ЕIФ бd ох Еюлч
0j=н*(Ёar
в>
Е,Е
Fб

ld
Jqla)lF
laB
lьlsz

Ф

о
о

f

lH
lc(

ltrlo
0)

о
Fо
Ф

о

cf)

о
оg
о
а)
Ф
а.

la.
l0J
z

l9
lO

lO
1.1l;
lсt]|ьltд
lчо
О,q
о
ý
о

l-lл
iO
jO
l<
l<lc!lг*lц
lч
О.q

о-t
Фо
О\

lон9нх
E{
i:r
а,о*
н
!
F\ч
н
Ёl

хЕi.хо
Фнун
il
ФнЁ..а,
!Ёr
r-хн
оь

rHJ*

он*rд
bjб
FЕ
Ёl-iЁЁ.н*rьчА

)ý
Фь
Ф(пý
ю
Фg
tsон

jx нхд
!Ё.лЕд(€tr

dOd0dý(nT
оЕ
L< О

Е5цtr
а5
iФýнЕ ьýьý з
ý gо
ý9ьЕ 't# ,-,
ФlЕЕЕýi Е

^bzсвЕо9gъv
Е !.лч**fi аок о\о
J-
|ý|-v

Бл; +l \\
9,.нФ c-,l Ёlrbj
ох
ЕЕоо

lF_l(J

dох
l.o
о
Ф

Фа.
Ф

о
|--

Iлla.le
lдlцl>\
|Еl(d
l>|оlýl-
lЁlolю
|о.lФl>
l5lхlc)а

Ф

Е(оFоо
li

lý

lо
lл
1,1=
lE
l*
о

h
оо
F

Ф
о-
Ф

о
г*

1-oIзla
lh
l>1
l;
Io
lз
lд
lblюIФ
|а.
lФ

2
у,
Ф

ф

d
ц
F
с)о

I,ё|о
lc>|а-lc)
l>l9
|!

l)ý
l-lц
lo.ltrlola.lФ
|а ý|к *
li сd

lч ilФ х
оaЕ

Фýо-+9бацлl0

IýlFlO
lо
l2ls
lЕd
lх\оо

Ф

Ф
о-о
2
о

о

а
оц

о
ol
=Iр|
ФJ

Fl:lцl

с)lcl
с)|о|

l|ll

lй cJ:l= у -
lmtrfоlФл-Llsz Е лlою йlло
l5

=
БlЮ л с)

lqд о|v-Llf,л

l>E 5
l9J*l>,ý:
lx 9,ý
l;л*l5 х s
l-лzlý > 5lJФ*
l* t.)
>,! ý]
<ЕФ

очЛ
Бхs
цj-Ф-т

,ЬД
'+

a,ьi
С)F

о
L-ос)

о. a0хýоýоaао
о

оо5ZFоФ=

j'чэ
ф9Lо оЬоtr о()lооiл*Ф
4_J

ir О с)lх L rlU !- -дl

lll
lj д
l>,0J
l:< F
l!!
lX чl*lý

Jo sIo--
lE х
Iо-.i
lлL

lýlx аiд trJE оlю а.l>,9lE 2l!z
Ilл х

д

Ё9
а;
*д
l\F

lEdl9
lлr ci
lФ

=J- aJ

lT aJ
lдл
lдл

l< *
l0) (ý

lý 8
ltr аlol.в Е

l,i {

Iý о
l=2lb 8_
lOEaФ*>d
ОнтйФф
Ф Ь,

l- (J Ь.

lI|д
IY
lлls
l:ElФlB
lx
l(б
lл
lоlFlO
iФ
)zjo
lЕ(

lФ
la.о,tf

f

Fо

l2l0)
lý Е

l9 ix

l;,+
lОл

lr аIO >l9.-l>\:
lx о)

|- Ф

lx R

ý(в
Q. EJ

бJО>9

о*
;Фt вЁ

lE
lлlФ
ldl0)
lзlalF
l-lлlFlФ
lл
lttlOl()
,{ z

o-1

l9 ц
lФ d
lо.;с
lc0
2зФ-
ýtх

(d=

Ёяl
'lыv2l

сd

о

оLо
ьa

са

ф

гr

a.)
ч
Фоо

Lо
ý<о
ч
Фо
о
lt

lб
IýzlO
|:ЕI(6
l>lФ
ldl_
lЁ
lEllФ
lB
lgl:c
lalýlсЁ
lH
l)ý

Фо

д
б

ао

бз

Ф
о.
Lrо
о
Фо
Ф
(ý

Ф

Ф
Фо

Фоzод
0)о

lФlо
l()lE

lФlFl<lil=lд
lv
l b-t
ly

l;
lrд
|>

F

(.)

=

ас

lslчIElc)lFl()
lо,

о
J

а.оа

lcalE
Jл0lOl.-
lo
lц
lлlo
lла_

(_)
F

оF
2о
фFоц
0)

о
l_

|ý
lJl(d
la

lo
I_a.
|Е
|ý
Io
lФlol(JlОдlФ Ф
l> ьlф..)lH Фl() l-
о,:
OrL

=8Фz
lmE{ý
0)6а.нO(d
ноНч

lд
lFlg
lю

о)

а)F
о
Е
р-F

Ф
Ф
Фь
ь<

?
ц

Gьц*Ёaн)ý
&ё.bZл
ýý5;iЕ Sz!,я 9ЕоооrrС1EоýЕ'
d!.-L;ЁюЁЬ ol-r
ýеа99ý\оЁБ
рЕБ;r' ts (Jч
HELJ* цлНЦнНýоý:Ео
Е 55*1.o
ýцБt Зс-l9fB
а<Е Е

р э,.нY(ý
&Е Е
Е{э<

з
0)Ено

Ек
сб(всrн
рýОо
lл liло
сýд
lчЕ

д:ч

,Jr дФ с_)

ос)
!|лоtr
юп
il о-оq)

Uц
Lcn

хо

лс)(ý rrдЬoct\оФох
Q.оtsL]
оо
дл

xt \n
-f, \t
ci с\

!9(n

оL
0)н
i
U*
Е{
0)оts

д L.,о. .лoog
Ll

цуJi\ -о-х
ФхФ
,hO в
оt!9gý{*
'*lr..l
о ФJ
нЕf
a) lч v
йсiE{ЕлЁ-к цу v в
оiF д(вtrцЕ{
ýiбФЕm !9ýр1 J(ý ;,i лс.Ё;
9 Ё,Цч цOacdлýцдýý
-TJ

ч i! н *;***trьJ<;ч2;,лОЁьý ýýн2 ta Jryn)ýо;ý мБц(J\J
Ф)LitsЕьБн Брý
8 ýЁýрсо
юЕэоопtr: t/ýcj ГL;н
(JLi9
9сццц.LýFrб);о о-*!,U

'НЕ:х.пД
ч i,H!u
ь< i-l FrноО-ц,iЕ1Ё л*;.i0J
FЕл Е цýRtr:'ЁLrч*юýчц
о а.о 4
о-Ф o-(JL, 1-1 r l' ЦLHyO

.r
- a.tr cn. sý\f,-f,

=c.i o.i cti Ё
tr

:С)н,нл

о
д
ý

ь
х

сУ)
(d
ч
д
tiоо
х
Фодо
*{

оюоо
сd
сv)

оЕЕ
tЁ ,..jýЕrц>\gll х{.

\оч ý
сOоjb
KjE!rдьЕБоý
офLj
ýýýEF2vli
ýбБ
Е [э

H>s ý
вяЁ
ЕцЁьчч:qa.!,trон99g
ДНRtr(в:х
Е gЁ
9д аЬоР
Е ьЕ,-l i.1 vн*\*с)чъ
зЕ"Ё

ti а.

Ё }6
lлнý iч| ýN

Llь
оь

lo tr
ltл\J
lЕ=iлlлi.д
lнцil(.) ФlO trlH;.j
JHiil}ýlo Еlль

l(J с)
lЧАllФ tIФ 0)

нц;>.ооtr
z,л
о
усплД
Li9ьа.с) t-r

ах
tчý.*
о.ýлJ

!u

Фа
оцо
ь<о
Ф

ФlФl

lý
lн
l 0-)ltrlOlOlоltr

IlolLlоlxlOlдlHlФ
|оlоlL
lч
l()
lJi
l(d

Z.

н

ц
ч
зо

а
к].

дноо

цl

о.о

tr

о
Е

zа

lк
lirlE
lKtlcd|"
ltlolElдч
lп
lЁi
l;]

lЁ
|дl*

(.)

о
ю
ь

:Ф)

н
о